Tertio est p̄siderada sue p̄fectiois declaratō glosa. **I**ō. ij. **S**igs m̄ h̄i m̄ni. hono. eū p̄ mē. **D**ñi ḡb. leonard; fuit ver; m̄ster ch̄i: iō hono; ficat; est mltipl; p̄ miracloz opatōez q̄b; declarata est euidētē sua p̄fectio virtuo; sa. **F**ecit aut̄ mirac̄la triplia.

Primo circa creaturas insensibiles. **S**cdō circa sensibiles irrōnales. **T**ertio circa creaturas rōnales. **P**rimo circa creaturas isensibiles: vt pat; cū ad p̄ces ei; pute; defossus aquā recepit in deficiētē q̄ incolis potū p̄stat vsq; i hodiernū diē. **S**cdō circa creaturas sensibiles irrōnales. **N**ā sicut daniel ferocit̄atē leonū quertit in benignitatē: vt dicit

Dñi. xiiij. sic brūs leon. feras adō māfue
tas fecit ut eū uisitarēt ei alluderēt. Ter
tio circa creatas rōnales. Eū em̄ ex nimia
pietate h̄ a rege obrinuisse ut oēs in car
cere detēti si eos uisitare uellet: oīno sol
uerēt: intrātū de eū magnificauit q̄ si q̄s in
carcere posit⁹ inuocasset nomē ei⁹: rupt⁹
catēis liber fiebat: nec eū q̄sp̄iā impedire ua
lebat. Quā mlti etiā de lōginqs regionib⁹
ex carcerib⁹ p̄ eū liberati eu req̄rebant cui
p̄pedes catenazq̄ p̄ōdera afferebāt: et ad
p̄des ei⁹ p̄cedētes gr̄as referebāt. Item
demonia ab obsessis fugabat: cecis uisus:
surdis auditus: claudis gressus reddebat.
Infirmitatib⁹ q̄q̄ uniuersis ad se ueniētib⁹
bas remedia salut⁹ p̄stabat. Pref̄ hoc autē
oīa mirac̄a est et aliō notādū in q̄ decla
rat sua p̄fectio deo gr̄ata: q̄ uic⁹ ei de⁹ ml
to tpe p̄ angelū alimēta semel i die mistra
bat. Ps. Satorē q̄ dñs sc̄m suū misit.
Hūc q̄ rāte sc̄ritans uix studeam⁹ imita
ri: ad hūc tota meīs affectio deuoti re
curram⁹ ut q̄ meritis q̄ p̄cib⁹ ap̄ dñm gr̄
tā et tandē gl̄iam p̄sequimur eternā Amen

De sancto Martino Sermo

In diebus suis

is placuit deo. Eccl̄i. xliij. **I**n diebus suis placuit deo. quēadmodū nūc d
brō martino dicim⁹. Tria autē sunt q̄ p̄ci
pue nos affectos reddere dñt ad h̄ sup oīa
ut placeam⁹ deo: et d̄ h̄ papuā curā gerā
Primū est auctoritas exhortatiōis.
Secūm est utilitas obseruatiōis.
Tertiū est exemplaritas p̄uersatiōis.
Primū igit̄ est auctoritas exhortatiōis.
Ad hoc ei nos exhortat scriptura Eccl̄i. xxx.
Dilere aīe tue placēs deo. Col. j. Am
bulez digne deo p̄ oīa placētes. et ad Ro.
xij. Obsecro uos p̄ mis. dei ut exhi. corpa
ue. hol. uiuē. san. deo pla. Secūm ē utili
tas obseruatiōis. Tāta q̄ppe ē utilitas i ob
seruatiōe humilitati exhortatiōis q̄ hoc
solū nob̄ ad salutē sufficiat et sine h̄ nihil
nob̄ ad salutē p̄desse ualeat. Nisi em̄ deo
placuerim⁹ saluari cū eo nō possum⁹: et si
deo placuerim⁹ p̄ire neq̄q̄ poterim⁹: q̄ sic